*
'e%

LATVIJA
Q55

LATVIJAS OLIMPISKAS KOMITEJAS
DARBIBA UN OPERACIONALAS
DARBIBAS ZINOJUMS

2023.gada 6. decembra - 2024.gada 17.janvaris



LOK darbiba

Notikusas 5 valdes Notikusi 1 Finansu Notikusi 1 Juridiskas Notikusas 2
sédes, izskatiti 16 komisijas séde komisijas séde LOK Sporta izglitibas,
jautajumi freneru un augstu

sasniegumu sporta
komisijas sédes,
izskatiti 3 jautajumi
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LOK darbiba

Notikugas 2 Olimpisko Notikusi 1 LOV Valdes locekla LOV stratégijas plana
centru dalibnieku LOV Dalibnieku amata apstiprinats afjauninasana (tfermins:
sapulces sapulces Daniéls Natrins lidz 2024.gada aprilim)

*
¥

LATVIJA
@




LOK darbiba

10.janvari notikusi Atcelta LOSF Valde, Tiek turpinats darbs pie

Sporta organizaciju izveidota Konsultativa LOK administrativo

apvienosanas plana padome izmaksu analizes projekta

prezentacija (termins: lidz 2024.gada
aprilim)
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LOK darbiba

Nosleguma fazé ir Turpinam darbu ar Tiek stradats pie LOK Tiek pilnveidota LOK

sarunas par sadarbibu esosajiem un marketinga stratégijas ieksSéja struktira:

ar P&G potencialajiem sadarbibas (termins: lidz 2024.gada no 1.februara tiek izveidofi
partneriem aprilim) Individualo sporta veidu

departaments un
Komandu sporta spélu
departaments
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LOK darbiba

2
LATVJA = RISEBA
R

Sodien aizvadita otra apmacibu diena

«Efektiva projekta vadiba - No teorijas
lidz praksei»

Pieteikusies 19 kursa dalibnieki

Macibu ilgums — no 2024. gada 10. janvara lidz
7. februarim (25 akadémiskas stundas)

*
*x

LATVHA
Na%e¥




LOK darbiba

B GANGWON
LAT\?IJA 2024

YOUTH
@
QR ‘?9

#Komandal atvija devusies uz Dienvidkorejas
provinci Gangvonu, kur no 19.janvara lidz
1.februarim risinasies Pasaules Jaunatnes
ziemas Olimpiskas spéles (YOG)

1.janvari nosaukti karogneségji:
Amélija KOTANE (mono bobslejs)
Olivers MURNIEKS (hokejs)

MUséjo startiem vareés sekot lidz Olympic Channel
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Sagatavota Baltijas Olimpisko
komiteju véstule SOK ar lagumu
skaidrot IléEmumu attieciba uz
individualo neitralo atlétu dalibu
Parize2024

PRRiIS 202\




LOK darbiba
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1 ZVAIGZNU -
~ BALVA

2023

Sovakar plkst.20:00 notiks «Tris
zvaigznu balvas» apbalvosanas
ceremonija.

17. JANVARIL

Atlikta tieSraide kanala TV3 un 21:10
play.tv3.lv - ,
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LOK SAISTITO ORGANIZACIJU
OPERACIONALAS DARBIBAS
ZINOJUMS



LATVIJAS OLIMPISKAS VIENIBAS BUDZETA IZPILDE o
UZ 31.12.2023. °°

BUDZETS IZPILDE NOVIRZE IZPILDE

(1 gads) (1 gads) (EUR) (%)

IENEMUMI un ATLIKUMS kopa: 2103128 2266 354 | 163 226 8
LOK Valsts budzeta lidzekli 1777269 1777 269 - -

Pasu ienémumi 135 030 298 256 163 226 121

Lidzek|u atlikums 190 829 190 829 - -

IZDEVUMI kopa: 2114638 2011472 | 103166 5

Atalgojums 1175153 1157 324 17 826 2

LOV sastava sportistu atbalsta nodrosingjums 535 535 490 345 45190 8
Organizatoriskas un saimnieciskas izmaksas 263 950 223 803 40147 15

Rezerves fonds 140 000 140 000 - -

Lidzeklu atlikums 31122023. 254 882

Lo

Latvijas Olimpiska vieniba



LATVIJAS OLIMPIESU SOCIALA FONDA BUDZETA IZPILDE ‘-
UZ 31.12.2024. e

SOCIALAIS
FONDS

BUDZETS IZPILDE NOVIRZE IZPILDE

(1 gads) (EUR) )

IENEMUMI un ATLIKUMS kopa: 759326 780756 21430 102,8

LOK Valsts budzeta lidzekli (t.sk. 2022.gada atlikums) 737 690 737 690 o) 100

LOK Goda prezidenta pabalsts 7 800 7 800 0] 100

Ziedojumu sanemsana/ izlietoSana sabiedriska labuma mérkiem 13 836 34116 | 20280 246
LOK finanséjums sakara ar LOK Valdes l[éemumu (prot.Nr.19) - 1150 1150 -

IZDEVUMI kopa: 759326 735634 -23 691 97

Atalgojums 106 189 Q0796 | -15393 85,50
Organizatoriskas un saimnieciskas izmaksas 20 851 12165 - 8686 58,34
Pabalstuizmaksas 632286 632 673 387 100

Lidzek|u atlikums 31.12.2023. 45122

t.sk. VB lidzekli 26 434
ziedojumi u.c. 18 688



RIMI OLIMPISKA CENTRA BUDZETA IZPILDE

UZ 31.12.2023.

BUDZETS

(1 gads)

IENEMUMI no pamatdarbibas kopa: 3729 549

lenémumi no pamatdarbibas - zalu, tfelpu noma, PAC pakalpojumi
Birojs

Autostavvieta

Reklama, marketings

CITI IENEMUMI (apdro$inasana, parada atmaksa, u.c.):

IZDEVUMI kopa:

Personalizmaksas

Ekas uzturésanas (pakalpojumu nodrosinasanas)izmaksas
Komunalie izdevumi

Paréjie pardosanas izdevumi

IENEMUMU PARSNIEGUMS PAR IZDEVUMIEM:
Pamatlidzeklu nolietojums
PELNA VAI ZAUDEJUMI PEC NOLIETOJUMA

3075397
273 847
277186
10319

90 799

3 091658
1596 223
415 674
550 647
529 M4

728 690
671260
57 430

BUDZETS

3276 262
2715 806
244527
222 900
93 034
51195

2 869 913
1463 671
352 363
560 536
493 343

457 544
604 200
- 146 657

IZPILDE NOVIRZE
(11 ménesi) (11 ménesi)

3 443 217
2 843265
250 347
255186
94 419
80 494

2763072
1441223
371762
482 327
467 760

760 639
615 160
145 479

\>

(EUR)

166 955
127 459
5825
32286
1385
29 300

- 106 841
- 22 448
19 399
- 78209
- 25 584

264 841
10 960
292135

a‘nimi?’

OLIMPISKAIS CENTRS

IZPILDE
(%)

EBITDA

894 085



DAUGAVPILS OLIMPISKA CENTRA BUDZETA IZPILDE

UZ 31.12.2023.

IENEMUMI kopa:
Daugavpils pasvaldibas finanséjums
lenémumi no maksas pakalpojumiem

IZDEVUMI kopa:

Personalizmaksas

Ekas uzturésanas (pakalpojumu nodrosinasanas) izmaksas
Komunalie izdevumi

Paréjie pardosanas izdevumi

IENEMUMU PARSNIEGUMS PAR IZDEVUMIEM:
Pamatlidzeklu nolietojums
PELNA VAI ZAUDEJUMI PEC NOLIETOJUMA

BUDZETS

(1 gads)

2165 672

1600 000

565 672

2165 672
802 641
211191
856 229
295 6M

IZPILDE
(1 gads)

2 313 288
1713 600
599 688

2 313169
977 610
327 486
620 219

387 853

NOVIRZE

(EUR)

147 616
113 600
34 016

147 497
174 969
16 295

- 236 010
92 243
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